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KON{I"rNA E GJILAI{IT

OpSfrrue cNJII-ANE ,/ MUNICIPALITY OF GJII/,N / GII-AN BELEDTrESI

ZYRd E I{RYETARIT
H.\]\CEL.{R[.IA PRESEDNII{A / NIAYOR'S OF'F'ICE / BASK.{IV (}F'ISI

Ne mbeshtetje te nenit 13, te Ligiit nr. O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazetazyrtate

e Repub1ike; se Kosov6s" *. ls e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafr I te Statuti, 
1:

Komunes se Gjilanit 01. nr.O 16-126211, te dt. 06. 11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne

Statut 01. nr.0l-6-29448 te dt.22.03.2018, Kryetari i Komunes nxjerre:

VENDIM
pEn

ANULIMIN E SHPALLJES ST NNTNUTIMIT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me datd 13.05.2024, rr.02-016-49306/24 nE SIMBNJ, 6eb

faqen komunale, p6r plotesimin e pozit6s punuese:

ZYRAEKRYETARIT-NJDNJ

- Zyrtar pEr mbrojtje tE fbmij6ve dhe riintegrim - RN00013985

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e k6tij vendimi bdhet p6r shkak tE riorganizimit te sekloreve

ne Zyren e Kryetarit.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe ttt bitje shpalljen e rekrutimit.

4. Vendimi hyn n6 fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dorEzohet:
- Njesis6 se personelit
- Td publikohet ne SIMBNJ
- Te publikohet nC webfaqe

- 6YYr lrrt as
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